



Erwan Maas

BTP

📞 0664688339

✉️ maas.erwan@gmail.com

📍 425 vieux chemin de sainte musse , 83160 La Valette-du-Var

📅 20 ans, 30/05/2003

🇫🇷 Française

🚗 Permis B / A2

🔒 Pacsé

PROFIL

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et difficultés dans le monde du travail. Ayant pour projet de réaliser mon BAC PRO Maçonnerie, je réaliserai avec rigueur et curiosité les tâches qui me seront confiées, afin d'accroître mes connaissances dans l'objectif futur d'ouvrir ma société de rénovation.

COMPÉTENCES

- Polyvalent
- Rigueur
- Gestes et postures de manutention
- Gestes d'urgence et de secours

CENTRES D'INTÉRÊT

- Arts créatifs
- Musique
- Jeux-vidéos

EXPÉRIENCE

11/2021 - Actuel

Instructeur dans l'armée

Marine National | Toulon | CDD

- Participation active aux missions opérationnelles en tant que membre ou leader d'équipe.
- Intervenant en cas de crise nucléaires, radiologique, bactériologique et chimique.
- Gestion du temps de manière efficace afin d'accomplir toutes les tâches dans les délais impartis.
- Formation initiale et continue en secourisme pour intervenir rapidement en cas d'accidents ou de malaises.
- Gestion du stress et maîtrise des émotions dans les situations difficiles rencontrées au quotidien.
- Utilisation efficace du matériel de lutte contre l'incendie lors des opérations de secours.

11/2021 - 11/2021

Agent de tri postal

Zone de tri colis | Flassans-sur-Issole | Intérim

- Répartition des produits sur les différentes zones de traitement en fonction du format, de la catégorie et du poids.
- Chargement des camions avec optimisation du rangement dans le coffre.
- Tri manuel du courrier par secteur géographique.

10/2021 - 11/2021

Employé polyvalent libre service

E.Leclerc BRIGNOLES | Brignoles | Intérim

- Approvisionnement, réassort des rayons et étiquetage des articles.
- Contrôle des stocks en réserve pour éviter les ruptures de produits, signalement des besoins d'approvisionnement au gérant.
- Accueil des clients, réponse aux demandes avec courtoisie et professionnalisme.

09/2021 - 10/2021

Chargeur déchargeur manutentionnaire

ITM Logistique Alimentaire Int | Brignoles | Intérim

- Chargement et déchargement de marchandises sur divers types de véhicules, en respectant les consignes de sécurité.
- Collaboration avec les équipes logistiques pour optimiser l'espace disponible dans les zones de stockage.
- Scan des codes-barres sur les étiquettes pour la traçabilité des opérations logistiques.
- Utilisation d'engins de manutention tels que les chariots élévateurs et transpalettes pour déplacer les charges lourdes.

FORMATION

institution sainte jeanne d'arc | Brignoles
Brevet des collèges

2021 - 2021

Pôle école méditerrané | Saint-mandrier
B1V

2020 - 2021

Lycée Raynouard | Brignoles
Baccalauréat Technologique

2021 - 2021

Pôle école Méditerranée | Saint-Mandrier
PSE2

2021 - 2021

Actual Intérim | Marseille
CACES

LANGUES

Français

Langue maternelle

Espagnol

Débutant

Anglais

Notions